ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒ ได้มีโครงการ จ้างตีเส้นและทำเครือ่งหมายจราจร 
จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องหมายจราจร(๕๕.๑๒.๑๗.๑๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รบัการคัดเลอืก ได้แก่ บริษัท คลีโนลซอล 
ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ใหบ้ริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๖๘,๔๐๗.๓๐ บาท (สองแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยเจ็ดบาทสามสบิสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   12  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒